
Ht

PCR99ETRpo41860678

NwT

Objednáv'ka č.j.: PPR-26123-5/CJ-2ů"i9-990670
Kupující: prodávající:
Česká republika - Ministerstvu vnitra r)()nashop s.r.o.
Náci Štolou 936/3 Císařská 44,
170 34 Praha 7 74101 Nový JiČín
7,ast'oupen: Mgr. Davidem PŠeničkou Zastoupen: proku]"islotl

Vecloucím OMNI SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 25326490
DIČ: CZ25326490
Číslo účtu: 25015092l8/20l0

ľředrnčteln této ()l)je(hlávky ,je dodávka 24 ks nábytku s veškerÝm l)říslllšenstvíln, specifjkov:ľl}éh()
v Příloze č. l, která je nedíhíou souČástí této objednávky.

Celková knj:ni cemí ,je ve výši:
:"ČelkovÁ cena 'bez j)p}{ (KČLÍ Sazba DPH (%Ll ýýše l)l'll'"(.lič)' , Celková cena "Č· [DPlš (KČ)._,
; 73 00i:jó"Kč ,, " l 21% " ' " 88 334,-- <Č . .,

Slovy: osmdesátosmtisíctřistatřicetčtyři korun českých

Kontaktní osoba za kupuj ícího: mail:

'l'erínín doclání: položka č.: 1.-4. do konce září 2019, poloŽka Č 5.: clo konce ří,jna 2019

Místa dodáni: uvedena v příloze č. ]
Osoba odpovědná za převzetí zboží: uvedena v příloze č. l

Předmětem plněni je úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání
dodávek, včetně dopravy do místa plnění .Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to vČetně
nákladů na dovoz a montáž v místě plnění a je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě změny zákonné sazby
DPH.
Dodávka předmětu plnění bude provedena péčí prodávajÍcÍho, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod.
po předchozí telefonické domluvě (nejméně 3 pracovní dny předem) s příslušným zástupcem kupujícího uvedeným v příbze C, 1 této
smlouvy.

Při nedodrženít"errninu dodániVám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každýi započatý kalendářní den
prodlenÍ.

Faktura musIsplňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnÍpozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uvedie čÍslo objednávky, označeni prodávajÍcÍho, kupujícího a zašlete ji na adresu: policejní prezidium

ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BŮX 6, 150 C15 Praha 5.
Splatnostfaktury je 30 kalendářnIch dnů ode dne prokazatelného doručenína výše uveder)ou adresu. V případě doručenífakturyv období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnern splatnosti nejbližší nás|edujĹcÍ pracovni den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodáni zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží, pokud již faktura nesloužI zároveň jako

dc'c:ecilist.

Prodáva,,'c:: KupujÍcÍ:
24 -

Mgr. David Pšer)ič
vedoucí odboru m jetku
Správy logistického zabezpečeni



PCR99ETRpo41860678

Příloha č. í Objednávky PPR-26123-5/Čj-2019-99Cô7G

Pořadové , i Cena za kus Cena za kus Cena celkem i Cena celkem
Nazev ' Specifikace Jednotka Pcčet ksctsk bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Chcvztelská stanice, Prackovice nad Labem 113, 41133 Prackovice nad Labem, odpovědná osoba:

Patrová postel - MW-06- Patrová rozkládaci kovová postel 2v1 90X200, v
i 0093:S 1 černé barvě s možností rozložen" na dvě lůžka. 3 271,90

Nosnost jednoho lůŽka 120 kg. ks 2 KČ 3 959,00 KČ 6 543,80 KČ 7 918,00 KČ
PČR, jiřská 2, 119 00 Praha 1, odpovědná osoba:

Materiál: Profilovaná pěna, taštičkové jádro
l výška matrace: 15 - 21 cm
Itaštičková matrace výška jádra: 15 - 20 cm

2 pružinová 90x200cm - Tuhost: H3 - středně tuhá
FD-06-02136 Nosnost: do 130kg na 1lůžko

Potahová látka: bavlna, elastan, PES + Aloe Vera
Potah: snímatelný, opatřen zipem
MoŽnost pranI:Ano, do 40°C ks 4 2 362,81 KČ 2 859,00 KČ 9 451,24 KČ 11 436,00 KČ

Borek u Rokycan, Ke Střelnici 19 - plzeňský kraj, parcelní číslo 126/4, Obec: Dobřív, Katastrální území: Pavlovsko, Souřadnice: 49° 44'
20" severnlšiřky, 13" 38 ' 06 "" východní délky, odpovědná osoba:

nebo Ostraha objek

Patrová postel - MW-06_ Patrová rozkládací kovová postel 2v1 90x200, v

l 00933--1 černé barvě s možnosti rozložení na dvě lůžka.
Nosncst jednoho lůžka 120 kg. ks 5 3 271,90 KČ 3 959,00 KČ 16 359,50 KČ 19 795,00 KČ
Nosnost 130 kg. Tvrdá matrace. Pružiny +
kokosové vlákno + lehčená PUR deska. Matrace

4 PruŽinová matrace 90cm vysoká 17 cm
x 200cm - MP-06-00885 povlek prošívaný klimatizačním vláknem,

l 7 zón masažní pěny H3,poouŽití matrace na lištový
l roŠt, ks 12 2 884,30 KČ 3 490,00 Kč 34 611,57 KČ 41 880,00 KČ



PCR99ETRpo41BE067E

l l l vysoce elastická pěna R2., ' : l )!
l 2. varianta: verze HZ/H3 , ) , 1_ ! l
lV,děiZ·\/ací zařízení Brno, Horní 2:1, Brno, odpovědná osobe:

) pohodlná, rozkládací. Šířka 132 cm, plocha na
" : l i

l spaní110 x 210cm, s polštáři, barva čalounění l
l 5 Pohovka - EL-07-01615 tmavě šedá ks _ _1 ) 6 037,19 KČ 7 305,00 KČ 6 037,19 KČ l 7 305,00 KČ

Celkem 73 003,30 KČ 88 330,00 KČ


